[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1578/2021

Ementa: Reitera requerimento nº 1.358/2021.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:

Considerando a falta de informação acerca dos questionamentos nº 2 e 4 do requerimento nº 1.358/2021, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

[bookmark: __DdeLink__67_1860435935]1- Dos funcionários comissionados lotados na Prefeitura, quantos estão cedidos a outros departamentos? Favor encaminhar relação dos funcionários, departamentos em que estão desenvolvendo o trabalho, data de contratação e desde que data estão em outro departamento.

2- Dos funcionários comissionados lotados no DAEV, quantos estão cedidos a outros departamentos? Favor encaminhar relação dos funcionários, departamentos em que estão desenvolvendo o trabalho, data de contratação e desde que data estão em outro departamento.

Valinhos, 10 de setembro de 2021.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora